
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kohoutov má novou techniku, lidem zajistí topivo

                                            Těžbu palivového dřeva zajišťují Kohoutovu subdodavatelské firmy. „Ohledně dalších prací jsme už nezávislí. Chtěli jsme, aby bylo topivo u občanů včas, tedy do zimy. Tak jsme se rozhodli, že si to budeme rozvážet sami,“ vysvětluje kohoutovský starosta Ladislav Grega. Kdy�

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Po 01.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Letní škola místně zakotveného učení v Horním Maršově

                                            Zajímá vás přístup ke vzdělávání, který stojí na posilování vztahu k místu?Vzděláváte děti i dospělé v místě, o místě a přemýšlíte, jak učit skrze místo velká celospolečenská témata?Chcete sdílet své zkušenosti s ostatními kolegy, pro které je místo jednotíc�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 29.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            TFA - hasičská soutěž v Radvanicích

                                            K vidění ojedinělá soutěž, kde své umění předvede 50 borců z celé republiky společně se štafetami a soutěžícími z řad nehasičů.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                        [image: TFA - hasičská soutěž v Radvanicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            TFA - hasičská soutěž v Radvanicích

                                            K vidění ojedinělá soutěž, kde své umění předvede 50 borců z celé republiky společně se štafetami a soutěžícími z řad nehasičů.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 21.05.2022 - So 21.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice bude patřit stolním tenistům

                                            Přijďte si zahrát, nebo se jen podívat a nasát tu správnou sportovní atmosféru. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                        [image: Horní Olešnice bude patřit stolním tenistům]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Horní Olešnice bude patřit stolním tenistům

                                            Přijďte si zahrát, nebo se jen podívat a nasát tu správnou sportovní atmosféru. 

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 11.02.2023 - So 11.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Školáci z Trutnovska budou tvořit regionální komiksy

                                            O atraktivní workshop projevilo zájem více než třicet kantorů. Ujala se jich známá spisovatelka, scénáristka a lektorka Klára Smolíková. Jako skvělé zázemí posloužilo Technicko – přírodovědné centrum Améba, které je součástí Základní školy V Domcích v Trutnově. Ú

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 14.02.2024

                                        
                                        [image: Školáci z Trutnovska budou tvořit regionální komiksy]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Školáci z Trutnovska budou tvořit regionální komiksy

                                            O atraktivní workshop projevilo zájem více než třicet kantorů. Ujala se jich známá spisovatelka, scénáristka a lektorka Klára Smolíková. Jako skvělé zázemí posloužilo Technicko – přírodovědné centrum Améba, které je součástí Základní školy V Domcích v Trutnově. Ú

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 14.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Horní Olešnici

                                            Předprodej vstupenek na OÚ v Horní Olešnici, tel. 499 448 345.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 20.01.2024 - So 20.01.2024

                                        
                                        [image: Obecní ples v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Obecní ples v Horní Olešnici

                                            Předprodej vstupenek na OÚ v Horní Olešnici, tel. 499 448 345.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            So 20.01.2024 - So 20.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            ROZLOUČENÍ S LÉTEM V MARŠOVĚ

                                            Uskuteční se v sobotu 20. 8. 2022 od 14:00 v areálu koupaliště v Maršově u Úpice.Můžete se těšit na zábavu pro děti a bohaté občerstvení, večer bude pokračovat letním kinem.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                        [image: ROZLOUČENÍ S LÉTEM V MARŠOVĚ]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            ROZLOUČENÍ S LÉTEM V MARŠOVĚ

                                            Uskuteční se v sobotu 20. 8. 2022 od 14:00 v areálu koupaliště v Maršově u Úpice.Můžete se těšit na zábavu pro děti a bohaté občerstvení, večer bude pokračovat letním kinem.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 20.08.2022 - So 20.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Setkání seniorů ve Vlčicích

                                            Obec Vlčice co nejsrdečněji zve na SETKÁNÍ SENIORŮ dne 7. 4. 2024 od 15:00 hodin. Dovoz a odvoz po dohodě zajištěn.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 07.04.2024 - Ne 07.04.2024

                                        
                                        [image: Setkání seniorů ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Setkání seniorů ve Vlčicích

                                            Obec Vlčice co nejsrdečněji zve na SETKÁNÍ SENIORŮ dne 7. 4. 2024 od 15:00 hodin. Dovoz a odvoz po dohodě zajištěn.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 07.04.2024 - Ne 07.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský den na Kvíčale

                                            Přijďte pěkné výročí oslavit, na své si přijdou i Vaše ratolesti. Na dětském dnu na téma "Letem světem" se o zábavu postará DJ KOVY. 
Dále vystoupí KOLETOVA HORNICKÁ HUDBA, TS BALARE či PEGAS. Připraveny jsou ukázky hasičské techniky, simulátor dopravní nehody GENERALI a 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                        [image: Dětský den na Kvíčale]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský den na Kvíčale

                                            Přijďte pěkné výročí oslavit, na své si přijdou i Vaše ratolesti. Na dětském dnu na téma "Letem světem" se o zábavu postará DJ KOVY. 
Dále vystoupí KOLETOVA HORNICKÁ HUDBA, TS BALARE či PEGAS. Připraveny jsou ukázky hasičské techniky, simulátor dopravní nehody GENERALI a 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 03.06.2023 - So 03.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mistrovství ČR v Úpici - Radči

                                            Mistrovství České republiky a Pohár CAMS v cross country míří do Radče. Vstupné je dobrovolné, více na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 02.10.2021 - Ne 03.10.2021

                                        
                                        [image: Mistrovství ČR v Úpici - Radči]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mistrovství ČR v Úpici - Radči

                                            Mistrovství České republiky a Pohár CAMS v cross country míří do Radče. Vstupné je dobrovolné, více na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 02.10.2021 - Ne 03.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Karneval, průvod a hody ve Vlčicích

                                            SDH Vlčice, Spolek vlčických žen a ZŠ Vlčice zvou v sobotu 9. 3. 2024 na Karnevalový průvod, dětský karneval a zabíjačkové hody.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                        [image: Karneval, průvod a hody ve Vlčicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Karneval, průvod a hody ve Vlčicích

                                            SDH Vlčice, Spolek vlčických žen a ZŠ Vlčice zvou v sobotu 9. 3. 2024 na Karnevalový průvod, dětský karneval a zabíjačkové hody.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jaro je tu a s ním i náš nový Zpravodaj SOP!

                                            Zajímavosti, zprávy o činnosti ze života obcí. Události, které stojí za připomenutí a ohlédnutí za loňským rokem. Tištěný bude ve schránkách všech obyvatel Společenství obcí Podkrkonoší, už nyní si Zpravodaj můžete přečíst také online ve formátu pdf. Věříme, ž

                                            Podkrkonoší

                                            Po 05.04.2021

                                        
                                        [image: Jaro je tu a s ním i náš nový Zpravodaj SOP!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jaro je tu a s ním i náš nový Zpravodaj SOP!

                                            Zajímavosti, zprávy o činnosti ze života obcí. Události, které stojí za připomenutí a ohlédnutí za loňským rokem. Tištěný bude ve schránkách všech obyvatel Společenství obcí Podkrkonoší, už nyní si Zpravodaj můžete přečíst také online ve formátu pdf. Věříme, ž

                                            Podkrkonoší

                                            Po 05.04.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




